74
Associé à des variateurs 590P, le codeur Microtach
5701 permet de réaliser une régulation de vitesse
extrêmement précise. Sa technologie fibre optique
lui assure une immunité totale aux perturbations
électriques.
NOMBRE STANDARD DE POINTS PAR TOUR : 1000
OU 500; D'AUTRES VALEURS SONT DISPONIBLES EN

Consommation de courant 180mA maximum
Poids 0.65Kg
Fréquence maximale de comptage 50kHz
Température de fonctionnement 0 à 70°C
Protection IP64
Humidité 98% sans condensation
Charge maximale par voie 50mA
Désignation
Codeur SSD Drives DD385536U010
FIBRE OPTIQUE PLASTIQUE
Deux types de câbles fibre optique plastique sont
disponibles: le câble simple et le câble composite
qui comporte dans une même gaine une fibre
optique et deux fils d'alimentation.
Désignation
Câble fibre optique simple (20m) CM056316U020
(50m) CM056316U050
(100m) CM056316U100
Câble fibre optique composite (50m) CM059748U050
(200m) CM059748U200
Connecteur noir CI055070
Connecteur rouge CI055069
A
C

Montage d’un variateur sur un filtre
externe « sabot » ou « footprint »
AUDIN - 7 bis rue de Tinqueux - 51100 Reims - France
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
78
INDUCTANCES TRIPHASÉES
POUR VARIATEURS
DE FRÉQUENCE
Caractér is t iques
Référence Self d’entrée Self de sortie In Encombrements Entraxes Poids
Self (mm) (mm) (Kg)
Puissance Puissance Hauteur Largeur Profondeur
Variateur Variateur
IRTF022 0.25 - 2.2kW 0.25 - 1.5 kW 4.5 A 82 95 90 56 1.3
IRTF055 4 - 5.5kW 2.2 - 4 kW 11 A 113 135 100 90 2.2
IRTF075 7.5 kW 5.5 kW 15 A 113 135 100 90 2.3
IRTF110 11 kW 7.5 kW 22 A 138 135 100 90 4.4
IRTF150 15 kW 11 kW 30 A 140 160 135 105 6
IRTF220 18.5 - 22 kW 15 kW 45 A 148 190 153 127.5 8.4
IRTF300 30 kW 18.5 - 22 kW 60 A 175 185 210 127.5 9.8
IRTF370 37 kW 72 A 180 195 230 127.5 10.8
IRTF450 45 kW 30 - 37 kW 90 A 195 195 230 127.5 11.8
IRTF550 55 kW 110 A 210 215 255 150 15.4
IRTF750 75 kW 45 - 55 kW 150 A 230 220 255 150 21
IRTF900 90 kW 180 A 230 225 255 150 21.8
IRTF1100 110 kW 75 kW 220 A 320 260 215 150 29
IRTF1320 132 kW 90 kW 260 A 320 260 215 150 29
IRTF1600 160 kW 110 kW 320 A 320 260 215 150 31
IRTF1800 180 kW 132 kW 360 A 320 260 215 150 35
IRTF2200 220 kW 160 kW 400 A 260 360 365 330 54
IRTF2500 250 kW 180 kW 490 A 260 360 365 330 61
IRTF3150 315 kW 220 kW 550 A 260 360 365 330 61
A
C
C
E

S
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
Caractér is t iques
Référence In Encombrements Entraxes Poids
Self (mm) (mm) (Kg)
H L P
IRTP35-50 35 A 175 175 177 90 2.1
IRTP70-50 70 A 220 175 180 90 4.22
IRTP110-50 110 A 220 175 180 105 7.74
IRTP150-50 150 A 220 185 220 127.5 11
IRTP180-50 180 A 235 190 225 127.5 14
IRTP300-25 300 A 320 260 215 150 23.8
IRTP360-25 360 A 320 260 215 150 24.6
IRT16-100 16 A 75 97 56 56 0.86
IRT35-50 35 A 107 135 101 90 1.36
IRT70-50 70 A 107 135 101 90 1.36
IRT70-50 70 A 155 135 171 90 3.2
IRT110-50 110 A 190 170 195 105 7.2
IRT150-50 150 A 190 185 230 127.5 10
IRT180-50 180 A 190 185 230 127.5 13.3
IRT300-25 300 A 320 260 215 150 23
IRT360-25 360 A 320 260 215 150 23.5
IRT500-25 500 A 320 290 240 200 39.5
IRT720-25 720 A 410 400 300 60
IRT1000-15 1000 A 370 380 320 56
IRT1700-10 1700 A 440 430 375 97
IRT2500-6 2500 A 500 420 330 120
AUDIN - 7 bis rue de Tinqueux - 51100 Reims - France
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr